
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельного(ых) 
участка(ов) в целях размещения объектов электросетевого хозяйства: 

«Строительство ВЛИ-038 кВ от РУ-0,4 кВ проект. ТП (по дог-ру ТП №Ю8-

22-302-80340(975067)), ПС №657 "Ялфимово", в т.ч. ПИР, МО, Ступинский 
р-н, Алфимовская с/а, д.Волково, с/т "Плутон", уч.40 Ю8-22-303-

80347(981293), для нужд ЮЭС - филиала ПАО «Россети Московский 
регион» 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект) 
 

Раздел 1 

 

Сведения об объекте 

№ 
п/п 

Характеристика объекта Описание характеристик 

1 
Местоположение объекта МО, г.о. Ступино, снт "Плутон", 

КК № 50:33:0030418 

2 

Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (P ± ΔP) 

796 м2 

3 Категория земель -Категория земель не определена 

 

  



Раздел 2  
Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y 

1 2 3 4 5 6 

1 393406.51 2247691.57 

Аналитический 
метод 

0,20 

- 
 

2 393404.62 2247692.23 0,20 

3 393398.83 2247675.48 0,20 

4 393370.92 2247600.71 0,20 

5 393365.20 2247597.37 0,20 

6 393085.61 2247683.51 0,20 

7 393085.03 2247681.60 0,20 

8 393365.45 2247595.21 0,20 

9 393372.55 2247599.34 0,20 

10 393400.72 2247674.80 0,20 

1 393406.51 2247691.57 0,20 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта  
1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

 

  



Раздел 3 

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 

точек 
границ 

Существующие 
координаты, м 

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м 

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 
1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 

 

 



50:33:0030401:313

50:33:0030418:10

50:33:0030418:103

50:33:0030418:105

50:33:0030418:110

50:33:0030418:113

50:33:0030418:114

50:33:0030418:115

50:33:0030418:116

50:33:0030418:118

50:33:0030418:120

50:33:0030418:121

50:33:0030418:122

50:33:0030418:126

50:33:0030418:127

50:33:0030418:13

50:33:0030418:130

50:33:0030418:136

50:33:0030418:137

50:33:0030418:141

50:33:0030418:15

50:33:0030418:151

50:33:0030418:152

50:33:0030418:154

50:33:0030418:156

50:33:0030418:158

50:33:0030418:159

50:33:0030418:160

50:33:0030418:164

50:33:0030418:165

50:33:0030418:166

50:33:0030418:177

50:33:0030418:180

50:33:0030418:184

50:33:0030418:185

50:33:0030418:186

50:33:0030418:190

50:33:0030418:2

50:33:0030418:211

50:33:0030418:22

50:33:0030418:28

50:33:0030418:31

50:33:0030418:37

50:33:0030418:38

50:33:0030418:4

50:33:0030418:43

50:33:0030418:46

50:33:0030418:5

50:33:0030418:50

50:33:0030418:56

50:33:0030418:6

50:33:0030418:62

50:33:0030418:64

50:33:0030418:67

50:33:0030418:7

50:33:0030418:73

50:33:0030418:74

50:33:0030418:77

50:33:0030418:8

50:33:0030418:81

50:33:0030418:89

50:33:0030418:9

50:33:0030418:99

50:33:0030418:128

50:33:0030418:59

50:33:0030418:45

50:33:0030418:231

50:33:0030418:183

50:33:0030418:44

50:33:0030418:58

50:33:0030418:3

50:33:0030418

1
2

3

4
5

67

8

9

10

Раздел 4
План границ объекта

Условные обозначения

- Граница земельного участка учтенная в ЕГРН

- Граница охранной зоны проектируемой ВЛИ-0,38кВ

- Поворотная точка испрашиваемого земельного участка1

- Кадастровый номер существующего земельного участка50:33:0030418:11

- Граница кадастровых кварталов
- Граница кадастровых округов
- Проектируемая ВЛИ-0,38кВ

Масштаб-1:500
Система координат МСК-50

- Номер кадастрового квартала50:33:0030418

38 8- Ф

Стадия Лист Листов

р 1 1

Изм Кол уч Лист  док Подп ата

Разработал

План границ об екта

Строительство ВЛИ-038 кВ от РУ-0,4 кВ проект  П по
дог-ру П 8- -30 -80340 75067 , ПС 657 л имово ,
в т ч  ПИР, М , Ступинский р-н, л имовская с а, д Волково,

с т Плутон , уч 40 8- -303-80347 81 3

М , г о  Ступино, снт Плутон

0 4г

Парахина

- Граница охранной зоны ВЛ 10 кВ Ф-14 ПС 657

Наиме-
нование

точки

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1

X
(м)

Y
(м)

 393406.51  2247691.57
 393404.62  2247692.23
 393398.83  2247675.48
 393370.92  2247600.71
 393365.2  2247597.37

 393085.61  2247683.51
 393085.03  2247681.6
 393365.45  2247595.21
 393372.55  2247599.34
 393400.72  2247674.8
 393406.51  2247691.57

Дирекционное
направление

Длина
линии (м)

 160° 55,9' 2
 250° 55,9' 17.72
 249° 31,6' 79.81
 210° 15,0' 6.63
 162° 52,6' 292.55
 252° 52,7' 2
 342° 52,7' 293.43
 30° 15,0' 8.21
 69° 31,6' 80.54
 70° 55,9' 17.75

Угол
поворота

 90° 00'
 90° 00'

 181° 24'
 219° 17'
 227° 22'
 90° 00,0'
 90° 00'

 132° 38'
 140° 43'
 178° 36'
 90° 00'

Каталог координат испрашиваемого земельного участка
(L=398 м; S=796 м2)

Каталог координат МСК-50 (зона 2)


	Листы и виды
	Лист1


